
 
 

     
 

LIFOCOLOR, s.r.o. - vyrábíme a vyvíjíme barevné odstíny ve formě plastových granulí, které naši zákazníci 
používají na probarvování nebo i úpravu vlastností svých plastových výrobků. V ČR jsme již 29 let, posledních 
sedm let v nově postaveném moderním areálu ve Slatině v Brně. 

 
 

Hledáme obchodně technického zástupce s kombinací práce v kanceláři a na 
služebních cestách 
 
 
Součástí Vaší práce bude: 

 péče o stávající zákazníky a získávání zákazníků nových 

 cenotvorba, zpracovávání nabídek 

 každodenní kontakt s oddělením vývoje barevných odstínů - zadávání poptávek pro vývoj odstínu 

 každodenní kontakt se zákazníky - technická a prodejní podpora (telefon, email), návštěvy u zákazníků 

 komunikace s mateřskou společností v Německu (anglický nebo německý jazyk) 
 
Mimo jiné se naučíte: 

 jaké druhy plastů se využívají na jaké výrobky 

 jak se dají ovlivňovat vlastnosti plastů a konečných výrobků 

 jaké výrobky s našimi barvami již nyní doma využíváte 
 
K této práci potřebujete: 

 znalost anglického jazyka (německý jazyk je také vítaný) 

 znalost práce na PC 

 ochotu cestovat, navštěvovat zákazníky 

 řidičský průkaz skupiny B 

 komunikativní dovednosti, příjemné vystupování 

 odpovědnost, svědomitost a pečlivost 

 chuť se neustále vzdělávat 

 pozice je vhodná pro absolventy SŠ s maturitou 
 
Nabízíme: 

 zajímavé zaměstnanecké benefity: Měsíční bonusy/prémie; Podíl na zisku firmy (jako příspěvek na letní 
dovolenou); Třináctý plat (na přelomu roku); Dovolená 5 týdnů a 3 dny zdravotního volna (sickdays); 
Příspěvek na penzijní/životní připojištění; Stravenky/příspěvek na stravování; Příspěvek na 
sport/kulturu/volný čas; Zdarma káva na pracovišti; Vánoční večírky a vánoční dárky; Odměna při 
pracovním či životním jubileu a při odchodu do důchodu; Prémie za doporučení nového zaměstnance; 
Vzdělávací kurzy, jazykové kurzy, odborná školení 

 nástup možný ihned 



 
 

Pokud se stanete součástí našeho nevelkého kolektivu, získáte možnost pracovat ve firmě s dlouholetou 
tradicí, v nově postaveném výrobním závodě, v klimatizovaných a čistých prostorech. Poznáte, jakou oblast 
trhu svou prací ovlivňujete a jaké výrobky s našimi barvami již nyní doma využíváte.  

 
Pokud chcete dělat svět barevnější, tak je tato pozice právě pro Vás. 

 
LIFOCOLOR na youtube: https://www.youtube.com/watch?v=La7DT6i_DNA 

 
 

Kontaktní email: nabor@lifocolor.cz 

mailto:nabor@lifocolor.cz

